



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltetvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

NOKK ApS

Tommelise 62, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 37 69 77

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Christian Normann Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOKK ApS Tommelise 62 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 37 69 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Normann Lorentsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	CNL+Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde psykologfaglig bistand til kommuner og erhvervslivet, herunder at tilbyde et krisepsykologisk beredskab og tilhørende ydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.830.460 kr. mod 2.072.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.090 kr. mod 607.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.830.460	2.072.854
1 Personaleomkostninger	-1.164.326	-1.125.814
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-155.000	-155.000
Resultat før finansielle poster	511.134	792.040
Øvrige finansielle omkostninger	-27.682	-8.522
Resultat før skat	483.452	783.518
2 Skat af årets resultat	-109.362	-176.044
Årets resultat	374.090	607.474
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	374.090	500.000
Overføres til overført resultat	0	107.474
Disponeret i alt	374.090	607.474

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>1.240.000</u>	<u>1.395.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.240.000</u>	<u>1.395.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.240.000</u>	<u>1.395.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953.986	736.208
	Igangværende arbejder for fremmed regning	337.789	92.078
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.420	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.301</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.415.195</u>	<u>838.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>506.923</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.415.195</u>	<u>1.345.510</u>
	Aktiver i alt	<u>2.655.195</u>	<u>2.740.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.014.444	1.014.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	374.090	500.000
Egenkapital i alt	1.428.534	1.554.443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	272.800	306.900
Hensatte forpligtelser i alt	272.800	306.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	324.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.250	119.051
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.462	110.144
Anden gæld	383.133	649.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	953.861	879.167
Gældsforpligtelser i alt	953.861	879.167
Passiver i alt	2.655.195	2.740.510

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.014.444	500.000	1.554.444
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	374.090	374.090
	<u>40.000</u>	<u>1.014.444</u>	<u>374.090</u>	<u>1.428.534</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.033.769	1.040.535
Pensioner	126.000	81.000
Andre omkostninger til social sikring	4.557	4.279
	1.164.326	1.125.814
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.462	210.144
Årets regulering af udskudt skat	-34.100	-34.100
	109.362	176.044
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.550.000	1.550.000
Kostpris 31. december 2023	1.550.000	1.550.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-155.000	0
Årets afskrivninger	-155.000	-155.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-310.000	-155.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.240.000	1.395.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr. og en restforpligtelse på t.kr. 595.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNL+Holding ApS, CVR-nr. 43744712, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 138 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.